

# Årsredovisning för

## eBOM AB

556800-3791

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Nihlén  
Styrelseledamot

2024-12-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för eBOM AB, 556800-3791, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2010 och bedriver sedan dess försäljning av programvara samt rådgivning till företag som utvecklar produkter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat med mer än 30%. Minskningen beror på mindre verksamhet i bolaget än tidigare år.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	332 447	9 093 595	11 619 317	20 292 466
Resultat efter finansiella poster	-232 519	3 936 376	5 030 272	1 660 966
Soliditet %	68,9	74,6	74,2	48,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 556	2 362 914
Balanseras i ny räkning		2 362 914	-2 362 914
Utdelning		-2 360 000	
Årets resultat			-24 634
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>8 470</b>	<b>-24 634</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 470
Årets resultat	-24 634
<b>Summa</b>	<b>-16 164</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-16 164
<b>Summa</b>	<b>-16 164</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		332 447	9 093 595
Övriga rörelseintäkter		3 410	85 438
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>335 857</b>	<b>9 179 033</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-100 865	-3 941 706
Övriga externa kostnader		-453 536	-1 215 182
Personalkostnader	2	-56 779	-48 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 040	-24 040
Övriga rörelsekostnader		-8 244	-16 380
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-643 464</b>	<b>-5 245 889</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-307 607</b>	<b>3 933 144</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 967	5 303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 879	-2 071
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>75 088</b>	<b>3 232</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-232 519</b>	<b>3 936 376</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		235 000	-940 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>235 000</b>	<b>-940 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 481</b>	<b>2 996 376</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 115	-633 462
<b>Årets resultat</b>		<b>-24 634</b>	<b>2 362 914</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	15 167	28 167
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>15 167</b>	<b>28 167</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 280	19 320
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 280</b>	<b>19 320</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		2 216 821	2 326 821
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 216 821</b>	<b>2 326 821</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 240 268</b>	<b>2 374 308</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		169 722	57 730
Övriga fordringar		394 618	640 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 288	42 495
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>626 628</b>	<b>741 200</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		758 803	3 680 727
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>758 803</b>	<b>3 680 727</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 385 431</b>	<b>4 421 927</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 625 699</b>	<b>6 796 235</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 470	5 556
Årets resultat		-24 634	2 362 914
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-16 164</b>	<b>2 368 470</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>83 836</b>	<b>2 468 470</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 042 000	3 277 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 042 000</b>	<b>3 277 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		58 825	40 918
Skatteskulder		389 667	958 775
Övriga skulder		5 870	5 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 501	45 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>499 863</b>	<b>1 050 765</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 625 699</b>	<b>6 796 235</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
Ingående avskrivningar	-36 833	-23 833
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 000	-13 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-49 833</b>	<b>-36 833</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 167</b>	<b>28 167</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 200	55 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 200</b>	<b>55 200</b>
Ingående avskrivningar	-35 880	-24 840
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 040	-11 040
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 920</b>	<b>-35 880</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 280</b>	<b>19 320</b>

## Underskrifter

Malmö

*Daniel Nihlén*  
Daniel Nihlén  
Styrelseledamot

2024-12-17

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-17

Fredrik Lundberg

*Fredrik Lundberg*  
Fredrik Lundberg  
Auktoriserad revisor
